ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE PROJETO INÉDITO

	DADOS DO REQUERENTE

	NOME COMPLETO:

	NOME ARTÍSTICO:

	TELEFONE:

	E-MAIL:

	DATA DE NASCIMENTO:

	LOCAL DE NASCIMENTO:
	UF

	ENDEREÇO COMPLETO (RUA, AV., NÚM., BAIRRO):

	CPF:

	RG:
	ÓRGÃO EXPEDIDOR:

	DATA DE EXPEDIÇÃO
	LOCAL DE EXPEDIÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o Projeto_______________________________, não está inscrito em nenhum edital referente a Lei Federal nº. 14.017, de 29 de junho de 2020.

Bom Jesus do Oeste- SC  ____ de ______________ de 2021.

____________________________________
Assinatura